
 
 

 
О внесении изменения в  
постановление администрации 
Петровского муниципального района  
от 26 декабря  2018 года №1561-П 
 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 года 
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», на основании Устава Петровского муниципального 
района Саратовской области администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 1. Внести  в приложение к постановлению администрации Петровского 
муниципального района Саратовской области от 26.12.2018 года № 1561-П «Об 
утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Признание граждан участниками основного 
мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» (с изменениями от 28 мая 
2019 года № 608-П, от 17 декабря 2019 года № 1444-П, от 19 октября 2020 года 
№ 843-П, от 11 февраля 2021 года № 104-П) следующее изменение:  

   пункт 2.8  дополнить абзацем следующего содержания: 
«представления на бумажном носителе документов и информации, 

электронные образцы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 
7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от   27 июля 2010 года №210-ФЗ, за 
исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы, либо их 
изъятие является необходимым условием предоставления государственной или 
муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными 
законами.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Петровские вести» и 
разместить на официальном сайте администрации Петровского 
муниципального района Саратовской области в сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 

Первый заместитель 
главы администрации 

 
В. В. Колдин 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

          от  27  августа  2021 года  № 804-П   

г.Петровск 
 


